Karta produktu
3/31/2025
Towel Warmers
Apolima
Poland - Radson
•   Wydajne ogrzewanie
•   Nowoczesny design
•   Dostępność różnych kolorów

warmers
Katalog produktów https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c2a9d546-cde
a-4fde-be67-02d81f727fcc
Apolima, front view Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_f8d70c92-01e
a-44fa-aa32-f4a3997ad7b9
Apolima, side view Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_fe45d683-b51
c-4e72-9486-e89e4fbfd285
Apolima, top view Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_f9088055-ddf
6-4312-b70a-facd446e04de
Rzeczy
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F8JA008306500320 F8JA008306500320 Apolima APO 830x 650
F8JA011306500320 F8JA011306500320 Apolima APO 1130x 650
F8JA014306500320 F8JA014306500320 Apolima APO 1430x 650
F8JA014308000320 F8JA014308000320 Apolima APO 1430x 800
F8JA017308000320 F8JA017308000320 Apolima APO 1730x 800
5   |   Karta produktu Apolima, 3/31/2025